

Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Superior de Auditores del Tribunal de Cuentas

## PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE Y POR PROMOCIÓN INTERNA, EN EL CUERPO SUPERIOR DE AUDITORES DEL TRIBUNAL DE CUENTAS

Resolución de 12 de diciembre de 2023, de la Presidencia del Tribunal de Cuentas (BOE núm. 302, de 19 de diciembre de 2023)

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo arriba indicado en sesión celebrada el día 11 de junio de 2024, ha adoptado los siguientes acuerdos:

1. Otorgar las siguientes calificaciones a los aspirantes que a continuación se relacionan:

## **TURNO LIBRE**

APELLIDOS, NOMBRE	DNI	CALIFICACIÓN
Martínez Villalba, Francisco	***4016**	NO
		PRESENTADO
Barrera Cabello, Cristina	***9805**	APTO
Martín Benito, Sonia	***2317**	APTO
Medina Gámez, Isabel María	***8157**	APTO
Sosa Segovia, Ignacio	***1610**	APTO

## RESERVA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

APELLIDOS, NOMBRE	DNI	CALIFICACIÓN
Ferrer Flores, Antonio	***1369**	NO APTO

- 2. Convocar a los aspirantes por el sistema general de acceso libre que han superado el primer ejercicio para la realización del segundo, cuyas partes primera y segunda se iniciarán, respectivamente, los días 3 de julio de 2024, a las 10:00 horas en la Sala de Formación del Tribunal de Cuentas, C/Torrelaguna nº 79, planta baja (28043 Madrid) y 11 de julio de 2024, a las 10:00 horas, en la Sala de Formación del Tribunal de Cuentas, C/Torrelaguna nº 79, planta baja (28043 Madrid).
- 3. Convocar a los aspirantes por el sistema de promoción interna a la segunda parte del segundo ejercicio, cuyo desarrollo se iniciará a las 10:00 horas del día 11 de julio de



Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Superior de Auditores del Tribunal de Cuentas

2024 en la Sala de Formación del Tribunal de Cuentas, C/Torrelaguna nº 79, planta baja (28043 Madrid).

(documento firmado electrónicamente)

EL PRESIDENTE
CARLOS HERENCIA DE GRADO

LA SECRETARIA BÁRBARA GÓMEZ-LOZANO GONZÁLEZ

